
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 20. 4. 2025 – Slavnost ZMRTVÝCHVTÁNÍ PÁNĚ / 

 

Tuto neděli bude sbírka na fond Donátor a požehnání pokrmů.  

Modlení za zemřelého p. Gazdíka bude v Suché Lozi v úterý v 17:00 hod.  

Ve středu 22. 4. nebude výuka náboženství pro 3. ročník v Bánově a v Bystřici.   

Návštěva nemocných bude v Suché Lozi ve čtvrtek 24. dubna dopoledne.  

Příprava dětí před I. Sv. přijímáním pokračuje v Suché Lozi ve čtvrtek v učebně a v Bánově 
v pátek na faře, vždy po mši sv. Téma „Sedérová večeře“  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 2.  

Pochod pro život bude v Praze v sobotu 26. 4. 2025. Více viz https://hnutiprozivot.cz/  

V pátek začala Novéna k Božímu milosrdenství, příští neděli je Svátek Božího milosrdenství. 
Ten den je možno získat plnomocné odpustky při splnění tří obvyklých podmínek (1. svátost 
smíření + nemít zalíbení v hříchu /zpověď platí i během týdne/, 2. sv. přijímání, 3. modlitba na 
úmysl sv. Otce). Čtvrtou podmínkou je zúčastnit se pobožnosti k Božímu milosrdenství, nebo se 
v kostele pomodlit Otčenáš + Věřím + invokaci: Ježíši, důvěřuji ti.  

V neděli 27. dubna bude v Bánově mše sv. už v 7:30 hod. a po mši sv. bude v případě příznivého 
počasí farní kavárna.  

Příští neděli bude v Říme svatořečen Carlo Acutis. Ve dnech 28. dubna – 5. května budou v naší 
farnosti zapůjčeny jeho ostatky. Podrobnosti budou upřesněny.  

Pouť farnosti na sv. Hostýn bude v úterý 20. května. Zastavíme se také v kostele sv. Filipa a 
Jakuba ve Zlíně, kde působí P. Jožka Biernát. Cena 200 Kč, můžete se zapsat v sakristii.  

I letos nabízí „Centrum Medjugorje z.s.“ poutě na toto místo velkých milostí. Na pouť 8. – 14. 
6. 2025 bude možno nastoupit v Bánově. Více: https://www.centrum-medjugorje.cz/ V srpnu 
plánuje pouť do Medjugorje také p. Válek z Vlčnova s Fatimským apoštolátem, viz plakát.  

Ve sbírce Postní almužna bylo odevzdáno 40 kasiček, vybralo se celkem 11.500 Kč. Všem 
dárcům velké poděkování.  

Velké poděkování všem, kteří přispěli k oslavě Ježíšova zmrtvýchvstání v našich kostelích 
zpěvem či hudbou, výzdobou, úklidem, jakoukoliv službou a také všem, kteří podporují 
společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, ale také svými modlitbami, či oběťmi.  

Všem také přejeme požehané proživí Velikonočních svátků, radost a naději od Vzkříšeného 
Pána a dar zdraví!  

 

 


